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Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Anekceea Onbra CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000034

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBbEKT Ol eHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee DaTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
KBannMcpuKaumoHHOro
oueHKe nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLLeHKM
3334/01- 000 "Nunpg Tanm" 10.01.2020 priHotHas apenanas nnara, pbIHOYHaA
20 (oueHKa HeaBMXXMMOCTHK)
1- .
3336/0 000 "Nupg Tanm" 14.01.2020 KUIOM AOM, (OUHKE pbIHOYHaA
20 HeOBMXXNMOCTK)
7/01-
3337/0 00O "Jlng Tanm" 15.01.2020 kBapTUpa, (OlieHKa pblHOYHaA
20 HeOBMXXMUMOCTN)
3339/01- 6 ,
/ 000 "Nlup Tanm" 16.01.2020 aBTOMOOWII, (OUeHKa pbIHOYHasA
20 ABVKMMOr0 MMyLLecTBa)
3341/01- KBapTupa, (oueHka
/ 000 "Nlnp Tanm" 17.01.2020 pTupa, (ou pbIHOYHasA
20 HeOBMXXMUMOCTN)
3342/01- . KBapTuMpa, (oueHKa
000 "Nlnpg Tanm" 19.01.2020 pbIHOYHaA
20 HeOBMXXMUMOCTN)
3343/01- . KBapTmMpa, (oueHKa
000 "Nlnpg Tanm" 20.01.2020 pbIHOYHaA
20 HeOBMXXNMOCTN)
3344/01- a a, (oueHka
/ 000 "Nua Taiim" 20.01.2020 KBapTMPa, (OueHK pbIHOYHAS
20 HeOBMXNMOCTN)
3345/01- on gom, (oueHka
/ 000 "Nz Taitm" 20.01.2020 HKUNOR AOM, (OLieHK pbIHOYHaS
20 HeOBVXXNMOCTN)
3346/01- a a, (oueHka
/ 000 "Nlnp Tanm" 21.01.2020 KBapTMPa, (OueHK pblHOYHaA

20 HeOBMXXUMOCTN)



3347/01-
20

3348/01-
20

3349/01-
20

3350/01-
20

3351/01-
20

3352/01-
20

3354/01-
20

3356/01-
20

3357/01-
20

3360/01-
20

3365/02-
20

3367/02-
20

3369/02-
20

3374/02-
20

3378/02-
20

3379/02-
20

000 "lng Tanm"

000 "Nup Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nup Tanm"

000 "Nnp Tanm"

000 "Nlup Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

21.01.2020

22.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

31.01.2020

05.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

13.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

KBapTupa, (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTmMpa, (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa, (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

coopy>XeHue, (oueHKa

HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTumpa, (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa, (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

Xunow gom, (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3380/02-
20

3381/02-
20

3383/03-
20

3384/03-
20

3385/03-
20

3386/03-
20

3388/03-
20

3391/03-
20

3393/03-
20

3398/03-
20

3401/03-
20

3402/03-
20

3403/03-
20

3406/03-
20

3407/03-
20

3408/03-
20

000 "lng Tanm"

000 "Nup Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nup Tanm"

000 "Nnp Tanm"

000 "Nlup Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

23.03.2020

Xunowm gom, (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTmMpa, (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunow gom, (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTumpa, (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

He)xunoe 30aHune, (oueHKa

HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa, (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTmMpa, (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunow gom, (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3409/03-
20

3410/03-
20

3411/03-
20

3412/03-
20

3413/03-
20

3416/03-
20

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlup Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

26.03.2020

31.03.2020

HeXWnble 30aHuns,
COOPY>XEHWNS, 3eMeJIbHbIN
y4acTok (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXnnoe CoopyXeHune, (ceTb
rasonposoga)

cneuTexHuka, obopynosaHue
(oueHKa OBMXXMMOro
nMmyuiecTsa)

KBapTmMpa, (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



