Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Алексеева Ольга Сергеевна  000034  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3334/01- 20	ООО "Лид Тайм"	10.01.2020	рыночная арендная плата, (оценка недвижимости)	рыночная
3336/01- 20	ООО "Лид Тайм"	14.01.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная						
3337/01- 20	ООО "Лид Тайм"	15.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
3339/01- 20	ООО "Лид Тайм"	16.01.2020	автомобиль, (оценка движимого имущества)	рыночная						
3341/01- 20	ООО "Лид Тайм"	17.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
3342/01- 20	ООО "Лид Тайм"	19.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
3343/01- 20	ООО "Лид Тайм"	20.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
3344/01- 20	ООО "Лид Тайм"	20.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
3345/01- 20	ООО "Лид Тайм"	20.01.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная						
3346/01- 20	ООО "Лид Тайм"	21.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						

3347/01- 20	ООО "Лид Тайм"	21.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3348/01- 20	ООО "Лид Тайм"	22.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3349/01- 20	ООО "Лид Тайм"	23.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3350/01- 20	ООО "Лид Тайм"	23.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3351/01- 20	ООО "Лид Тайм"	24.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3352/01- 20	ООО "Лид Тайм"	24.01.2020	сооружение, (оценка недвижимости)	рыночная
3354/01- 20	ООО "Лид Тайм"	28.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3356/01- 20	ООО "Лид Тайм"	29.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3357/01- 20	ООО "Лид Тайм"	29.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3360/01- 20	ООО "Лид Тайм"	31.01.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3365/02- 20	ООО "Лид Тайм"	05.02.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3367/02- 20	ООО "Лид Тайм"	06.02.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная
3369/02- 20	ООО "Лид Тайм"	07.02.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3374/02- 20	ООО "Лид Тайм"	13.02.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3378/02- 20	ООО "Лид Тайм"	25.02.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3379/02- 20	ООО "Лид Тайм"	25.02.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная

3380/02- 20	ООО "Лид Тайм"	28.02.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная
3381/02- 20	ООО "Лид Тайм"	28.02.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3383/03- 20	ООО "Лид Тайм"	02.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3384/03- 20	ООО "Лид Тайм"	03.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3385/03- 20	ООО "Лид Тайм"	04.03.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная
3386/03- 20	ООО "Лид Тайм"	05.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3388/03- 20	ООО "Лид Тайм"	06.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3391/03- 20	ООО "Лид Тайм"	11.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3393/03- 20	ООО "Лид Тайм"	12.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3398/03- 20	ООО "Лид Тайм"	16.03.2020	нежилое здание, (оценка недвижимости)	рыночная
3401/03- 20	ООО "Лид Тайм"	17.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3402/03- 20	ООО "Лид Тайм"	17.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3403/03- 20	ООО "Лид Тайм"	17.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3406/03- 20	ООО "Лид Тайм"	19.03.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная
3407/03- 20	ООО "Лид Тайм"	19.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3408/03- 20	ООО "Лид Тайм"	23.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная

3409/03- 20	ООО "Лид Тайм"	23.03.2020	нежилые здания, сооружения, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
3410/03- 20	ООО "Лид Тайм"	23.03.2020	нежилое сооружение, (сеть газопровода)	рыночная
3411/03- 20	ООО "Лид Тайм"	23.03.2020	спецтехника, оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
3412/03- 20	ООО "Лид Тайм"	24.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3413/03- 20	ООО "Лид Тайм"	26.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
3416/03- 20	ООО "Лид Тайм"	31.03.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная